

**Notatka z posiedzenia
Prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Województwie Małopolskim
w dniu 7 maja 2018 roku**

Posiedzenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego (WRDS) w Województwie Małopolskim odbyło się w dniu 7 maja 2018 roku, o godz. 13.00, w Gabinetcie Pana Marszałka Jacka Krupy w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Małopolskiego w Krakowie przy ulicy Basztowej 22. Posiedzeniu przewodniczył Pan Piotr Ćwik, Wojewoda Małopolski, Przewodniczący WRDS w Województwie Małopolskim.

W załączeniu lista uczestników posiedzenia.

Spotkanie przebiegło zgodnie z poniższym porządkiem obrad:

1. Przewodniczący WRDS w Województwie Małopolskim, Pan Piotr Ćwik powitał Członków Prezydium. W nawiązaniu do ostatniego posiedzenia Prezydium z 19 marca br. poinformował jego Członków, że kierownictwom dwóch spółek kolejowych działających w Małopolsce – Przewozów Regionalnych Sp. z o.o. oraz Kolei Małopolskich Sp. z o.o. nie udało się spotkać i spisać protokołu rozbieżności. Członkowie Prezydium z przykrością uznali, że ich możliwości pomocy w rozwiązaniu sporu pomiędzy spółkami zostały wyczerpane.
2. Następnie Członkowie Prezydium omówili program bieżącego posiedzenia plenarnego Rady. Nie zostały zgłoszone uwagi do przedstawionej propozycji. Członkowie Prezydium zdecydowali, że zostanie poddany pod głosowanie projekt stanowiska w sprawie problemów funkcjonowania hutnictwa w Polsce, ze szczególnym uwzględnieniem sytuacji sektora metalurgicznego w województwie małopolskim oraz niezbędnych działań ukierunkowanych na poprawę sytuacji konkurencyjnej tego sektora.
3. W dalszej kolejności Członkowie Prezydium ustalili, że kolejne posiedzenie Rady poświęcone zostanie całościowemu zagadnieniu reformy służby zdrowia. Przewodniczący WRDS w Województwie Małopolskim wystąpi do organów założycielskich szpitali w województwie małopolskim z prośbą o informacje o liczbie posiadanych łóżek w poszczególnych jednostkach, jak i o liczbie zatrudnionych w nich lekarzy oraz pielęgniarek na etatach.
4. Pan Wojewoda podziękował Członkom Prezydium za udział w spotkaniu.

Opracował: Wojciech Wojtasiewicz, Departament Skarbu i Gospodarki, Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego

**Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego
w Województwie Małopolskim**

Piotr Ćwik

